/. (;_(a
IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il = & 8 ! i Qﬂ@@Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 23/(8 del 27 MAG. 2004

‘Oggetto: DELIBERA n° 155 del 16 APRILE 2004,
| RETTIFICA.

L'anno duemilaquattro il giorno \jfﬂfg \Sc Y del mese di %GG (Q

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Rag. Giovanni ~ MASTROCINQUE -, Vice Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO Asséssore
4) Ing. Pompilio” ~FORGIONE Assessore ASSENTE
SSIDott. Pasquale . . GRIMALDI . Assessore )
6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore ASSENTE
7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore ASSENTE
8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore ~ }
9) Geom. Carlo VALENTINO Assessore
Con la partecipazione del Segret W SEURETARIO i’fﬁf“’“ﬁ
L'ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Preso visione della p,ro»po’s‘ta;d_el Settore Servizi al Cittadino

PREMESSO

CHE con provvedimento di Giunta Provinciale n® 155 del 16 aprile u.s. I’Ente prendeva atto di
alcune richieste di contributo formulate da nuclei familiari in difficolta e concedeva agli stessi, ai
fini di arginare lo stato di poverta, un sostegno economico imputando la spesa complesswa di
€ 6.800,00 al Cap. 10096/03;



RILEVATO che nell’atto in parola, per mero errore, si € provveduto ad attribuire un importo
complessivo di € 6.800,00 a fronte di una disponibilita di € 6.100,00;

RILEVATO, altresi, che la somma disponibile di € 6.100,00 non risulta sufficiente a dare la
copertura finanziaria a tutte le istanze determinate con 1’atto de quo e che, per i motivi espressi,
occorre integrare I’impegno con I’ulteriore importo di € 700,00 che dovra essere corrisposto
all’avente diritto, signora Carli Mirena- residente in Benevento alla Via Columbro n° 14;

VISTA la disponibilita al cap. 10094 del corrente esercizio finanziario;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Vi

Li Il Dirigente dgl Séttoye |
SERVIZI AL ¢/ TT
(Dr.ssa Patriw( ANTO

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR ECONOMICO
£ 7w  (Dr. Sergio ¥HOLLO)

A GIUNTA

Su relazione del Presidente
A votl unanimi

DELIBERA

o Lapremessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

e PROVVEDERE, per le motivazioni esplicitate in premessa, alla rettifica della delibera di
Giunta Provinciale n° 155 del 16 aprile u.s. nella parte riguardante I’impegno finanziario.

» CONCEDERE al nucleo familiare Carli Mirena, residente in Benevento alla Via Columbro
n° 14, il contributo di € 700,00 come precedentemente stabilito.

» DARE ATTO che la somma di € 700,00 gravera al Cap. 10094 del corrente esercizio
finanziario.

» TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempimenti.



Verba%letto confermato e sottoscritto
IL' SEGR \R O GE\(ERALE v IL PRESIDENTE
. Y n.Je Carmin NE)

ém%;v :v;;uu‘lgug
N. g 5 'Registro Pubblicazione

Si certifica che la presénte deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 glorni
consecutivi a norma dell’art. l%g dﬁlj'l" D Lo's vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENT

5 swz /J‘l qu’ (
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data [

e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di légge.

p 2k 6 U 2084-‘{- y ‘

IL RESPONSABILE DELﬁj’UFFICIO

\_/U

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs;vo 18.8.2000,

n. 267 i giomo

g iif’ Ha M’? ;ﬁp
Dichiarata immediatamente esegmblle (a.rt 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

Benevento 1i,

Copia per ggﬁ
SETTORE Sellal ak @ummw’/o/(
SETTORE Cluguga. o OF i

SETTORE 1

9

2z Revisori dei Cont il

*Nucleo di Valutazione il

Coufprsoan. Qo pra




